«Προμήθεια συστημάτων παραγωγής & διανομής ειδικών αερίων και συστήματος εναλλαγής αέρα & 
εξισορρόπησης μεταβολών πίεσης εργαστηρίων» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 527 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ):  
Η συνολική εκτιμώμενη αξία της υπό σύναψη σύμβασης ανέρχεται για το σύνολο των Τμημάτων της 
παρούσας στο ποσό των πεντακοσίων εξήντα μίας χιλιάδων πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ (561.504,00 €) 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%: 696.264,96 €, ΦΠΑ 24% : το οποίο 
ανέρχεται στο ποσό των 134.760,96 € εκ των οποίων 117.109,05 € ΠΔΕ (ΦΠΑ συνεισφοράς ΤΑΑ) και 
17.651,91 € ίδια Συμμετοχή του ΕΚΕΤΑ). 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα:

[...]

(32.385.582,85€), για την πληρωμή δαπανών σε βάρος της πίστωσης του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 

του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο "EKETA 2.0" και κωδικό "DIA.006002" για το οικονομικό έτος 2025 

και η με αρ. πρωτ. ΤΔ-029951-2025/30.01.2025 (ΑΔΑ: Ψ6Δ2469ΗΡ8-56Ζ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

περί δέσμευσης πίστωσης ποσού τεσσάρων εκατομμυρίων εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (4.065.000,00€), 

για την πληρωμή δαπανών σε βάρος της πίστωσης του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 

χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο "ΕΚΕΤΑ 2.0 – ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ" και κωδικό "ESO.006057" για το 

οικονομικό έτος 2025. 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής